ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ

№ ?)5
г. Екатеринбург

О продлении срока полномочий членов Общественного совета

Министерства социальной политики Свердловской области

В целях реализации требований Федерального закона от 21 июля 2014 года

№ 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Указа

Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных

направлениях совершенствования системы государственного управления», Закона

Свердловской области от 19 февраля 201 О года № 4-03 «Об общественной палате
Свердловской области», Закона Свердловской области от 19 декабря 2016 года

№ 151-03 «Об общественном контроле в Свердловской области», постановления

Правительства Свердловской области от 07.02.2014 № 65-ПП «Об утверждении Порядка
образования общественных советов при областных исполнительных органах

государственной власти Свердловской области», приказа Министерства социальной

политики Свердловской области от 08.05.2014 № 258 «Об Общественном совете

Министерства социальной политики Свердловской области», приказа Министерства

социальной политики Свердловской области от 11.06.2016 № 397 «Об утверждении
состава Общественного совета Министерства социальной политики Свердловской

области», а также в связи необходимостью принятия Правительством Свердловской

области типового положения об общественном совете при областном

и территориальном исполнительных органах государственной власти Свердловской

области, требований к кандидатурам в состав общественных советов при областных

и территориальных исполнительных органах государственной власти Свердловской

области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить срок полномочий членов Общественного совета Министерства

социальной политики Свердловской области, состав которого утвержден приказом

Министерства социальной политики Свердловской области от 11.06.2014 № 397
«Об утверждении состава Общественного совета Министерства социальной политики

Свердловской области», до О 1 сентября 2017 года.
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого

заместителя Министра социальной политики Свердловской области Е.Э. Лайковскую.

Министр А.В. Злоказов

		2017-03-23T09:30:51+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"